
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ YÊN TÂN 

 

Số:         /QĐ - UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Yên Tân, ngày      tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ huy 

Phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 2023 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ YÊN TÂN 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật đê điều số 79/2006/QH11 ngày 29/11/2006; 

 Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

 Căn cứ Quyết định số     /QĐ - UBND ngày 10/05/2023 của UBND xã Yên Tân về 
kiện toàn Ban chỉ huy PCTT & TKCN xã; 

Căn cứ nhiệm vụ công tác phòng, chống thiên tai năm 2023 của xã Yên Tân; 

 Theo đề nghị của Công chức Địa chính – NN – XD – NTM. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công các ông, bà trong Ban chỉ huy PCTT & TKCN của xã để chỉ 

đạo công tác PCTT & TKCN năm 2023 cụ thể như sau: 

1 Ông: Phạm Thanh Trung - Trưởng ban PT chung 

2 Ông: Nguyễn Trung Triều  - Phó ban TT PT ngoại tuyến 

3 Ông: Hà Mạnh Tuấn - Phó ban PT LL xung kích 

4 Ông: Vũ Duy Cường - Phó ban 
PT LL tuần tra, đảm bảo 

ANTT trên địa bàn 

5 Ông: Nguyễn Văn Sắc - Phó ban PT nội đồng 

6 Ông: Nguyễn Tuấn Vinh - Ủy viên PT tổng hợp 

7 Ông: Phạm Thị Quỳnh Giang - Ủy viên PT nhân lực, vật tư 4 tại chỗ 

8 Bà: Trần Thị Hiền - Ủy viên PT Tài chính, hậu cần 

9 Bà: Phạm Hồng Lịch - Ủy viên 
PT đất, vật tư và phụ trách 

thôn Trung Hạ 

10 Ông: Nguyễn Cao Cường - Ủy viên 
 PT lực lượng đoàn xã, PT 

thôn An Nhân 

11 Bà: Đỗ Thị Thắm - Ủy viên 
PT các ĐT dễ tổn thương 

trong PCTT 

12 Bà: Hà Thị Hải Yến - Ủy viên 
PT lực lượng phụ nữ và PT 

thôn Nguyệt Thượng 

13 Ông: Ngô Văn Tuân - Ủy viên Phụ trách thôn Mai Phú 

14 Ông: Quách Tiến Chuyên - Ủy viên PT thôn Mai Độ Vị 

15 Ông: Nguyễn Văn Mười - Ủy viên PT thôn Mai Thanh 

16 Ông: Đỗ Danh Lợi - Ủy viên PT tuyên truyền và phụ trách 



thôn Nguyệt Bói 

17 Ông: Hà Mạnh Hùng - Ủy viên PT Y tế 

18 Ông: Phạm Văn Việt - Ủy viên 
PT thông tin PT đài truyền 

thanh 

19 Ông: Đinh Văn Luật - Ủy viên PT thôn An Sọng 

20 
Các ông (bà) hiệu trưởng MN + 

C1 + C2 
- Ủy viên 

Tự XD phương án của 

Trường 

21 
Các ông (bà) trưởng thôn của 

08 thôn 
- Ủy viên 

Tự XD phương án từng thôn 

Điều 2. Các ông (bà) được phân công tại Điều 1 có trách nhiệm: Tham gia xây dựng 

các phương án PCTT- TKCN, thường xuyên kiểm tra các thôn phụ trách, kiểm tra 

phương án của thôn, các tuyến đê của từng thôn, các cống nội đồng chảy ra sông, theo 

phương châm 4 tại chỗ. Chỉ đạo kịp thời những sự cố đột xuất xảy ra trong công tác 

PCTT. 

Các thành viên ban chỉ đạo đã được phân công làm tốt các chức năng, nhiệm vụ do 

mình phụ trách, trong công tác chỉ đạo có gì vướng mắc báo cáo về trưởng ban PCTT 

của xã để có kế hoạch chỉ đạo kịp thời. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký .Văn phòng – Thống kê UBND xã, 

các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

  

 

 

Nơi nhận:          
- BCHPCTT&TKCN huyện; 

- Phòng NN & PTNT huyện;     

- TT ĐU,HĐND,UBND xã;                               

- Như Điều 3; 

- Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thanh Trung                     


		2023-05-10T15:27:22+0700


		2023-05-10T16:07:32+0700


		2023-05-10T16:07:32+0700


		2023-05-10T16:07:32+0700


		2023-05-10T16:07:32+0700




